

Årsredovisning
för
Fraiman Consulting AB
556747-9976

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ronny Fraiman, Styrelseledamot
2025-07-11

Styrelsen för Fraiman Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets bedriver tvättverksamhet samt äga och förvalta fastigheter och värdepapper.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Fraiman Holding AB (556999-0517).

Företaget har sitt säte i Bålsta.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	756	1 336	1 962	1 200
Resultat efter finansiella poster	-45	-77	379	-97
Soliditet (%)	15,3	15,8	13,4	9,1

Bolagets nettoomsättning har minskat med mer än 30% till följd av nya priser på hyresintäkterna.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	661 458	8 990	770 448
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		8 990	-8 990	0
Årets resultat			-45 130	-45 130
Belopp vid årets utgång	100 000	670 448	-45 130	725 318

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	670 448
årets förlust	-45 130
	625 318
disponeras så att i ny räkning överföres	625 318
	625 318

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	755 995	1 335 887
Övriga rörelseintäkter	0	4
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	755 995	1 335 891

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader	-297 772	-909 365
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-282 212	-282 212
Summa rörelsekostnader	-579 984	-1 191 577
Rörelseresultat	176 011	144 314

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	303	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-221 444	-221 227
Summa finansiella poster	-221 141	-221 227
Resultat efter finansiella poster	-45 130	-76 913

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	0	90 000
Summa bokslutsdispositioner	0	90 000
Resultat före skatt	-45 130	13 087

Skatter

Skatt på årets resultat	0	-4 097
Årets resultat	-45 130	8 990

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	4 665 018	4 947 230
Summa materiella anläggningstillgångar		4 665 018	4 947 230
Summa anläggningstillgångar		4 665 018	4 947 230
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		5 540	1 105
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 015	14 000
Summa kortfristiga fordringar		6 555	15 105
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		80 792	-83 176
Summa kassa och bank		80 792	-83 176
Summa omsättningstillgångar		87 347	-68 071
SUMMA TILLGÅNGAR		4 752 365	4 879 159

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		670 448	661 458
Årets resultat		-45 130	8 990
Summa fritt eget kapital		625 318	670 448
Summa eget kapital		725 318	770 448
Långfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		3 323 510	3 638 774
Skulder till koncernföretag		530 353	395 353
Summa långfristiga skulder		3 853 863	4 034 127
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		34 452	24 939
Skatteskulder		-58 986	15 045
Övriga skulder		164 628	-2 499
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		33 090	37 099
Summa kortfristiga skulder		173 184	74 584
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 752 365	4 879 159

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader 25 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Uppgifter om moderföretag

Företagets moderbolag är Fraiman Holding AB (556999-0517) med sitt säte i Bålsta.

Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 424 199	7 424 199
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 424 199	7 424 199
Ingående avskrivningar	-2 476 969	-2 194 757
Årets avskrivningar	-282 212	-282 212
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 759 181	-2 476 969
Utgående redovisat värde	4 665 018	4 947 230

Not 4 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	2 692 982	2 850 614
	2 692 982	2 850 614

Not 5 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Fastighetsinteckning	3 941 000	3 941 000
	3 941 000	3 941 000

Stockholm 2025-06-30

Ronny Fraiman
Ronny Fraiman